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Fazer ostaa ruotsalaisen makeisvalmistaja Aroman  
 
Fazer jatkaa kasvustrategiansa toteuttamista ja on sopinut ostavansa 
Konfektyrfabriken Aroma AB:n, ruotsalaisen makeisvalmistajan, joka tunnetaan 
klassisista tuotteistaan, kuten Geléhallon, Hallonbåtar, Röda Hjärtan ja 
Gräddkola. Yrityskauppa vahvistaa Fazerin asemaa Ruotsin makeismarkkinassa 
erityisesti irtomakeisten, makeispussien ja kausituotteiden osalta. Yrityskaupan 
toteutuminen edellyttää tavanomaisia kaupan täytäntöönpanon ehtoja. 

Vuonna 1921 perustettu Aroma on merkittävä ruotsalainen makeisvalmistaja. Yhtiö 
työllistää noin 100 henkilöä ja sillä on kolme tehdasta Tukholmassa, Eskilstunassa ja 
Bengtsforsissa. Aroma on tunnettu klassisten ruotsalaisten makeisten valmistaja, ja 
sillä on vakiintunut asema irtomakeiskategoriassa. Aromalle ja Fazerille yhteistä on 
pitkä käsityöperinne, vahva laatuajattelu ja intohimo makeisiin. Yrityskaupan loppuun 
saattamisen jälkeen Aromasta tulee osa Fazer Makeisten Candy-
liiketoimintayksikköä. 
 
“Tämä yritysosto tukee makeisliiketoimintamme kansainvälistä kasvustrategiaa ja 
vahvistaa asemaamme pohjoismaisessa irtomakeismarkkinassa sekä markkina-
asemaamme Ruotsissa. Aroma on vakiintunut ruotsalainen makeisyritys, joka nojaa 
vahvaan perintöönsä ja inspiroi kuluttajia monipuolisilla makuelämyksillä ja tuotteilla”, 
sanoo Fazerin konsernijohtaja Christoph Vitzthum. 
 
”Olemme jo pitkään valmistaneet ruotsalaisille tärkeitä makeisklassikoita, joita niin 
asiakkaat kuin kuluttajatkin arvostavat. Aroman jatkuva kehittyminen edellyttää 
kuitenkin sekä pitkäjänteistä näkökulmaa että painotuksia. Olen siksi hyvin ylpeä ja 
iloinen, että Fazerista tulee Aroman uusi omistaja. Fazer on yritys, joka edustaa 
minulle tärkeitä arvoja: laatua ja rehellisyyttä", sanoo Aroman nykyinen omistaja 
Anders Landelius. 
 
Fazerin makeisliiketoiminta pohjautuu yli sadan vuoden makeisosaamiseen, ja yritys 
tarjoaa kuluttajille Pohjoismaissa ja niiden ulkopuolella rakastettuja suklaa- ja 
makeisbrändejä, kuten Fazerin Sininen, Dumle, Tutti Frutti, Tyrkisk Peber, Marianne, 
Remix, Skolekridt ja Geisha. 
 
“Aroman asema makeisissa täydentää hyvin olemassa olevaa valikoimaamme. 
Yhdistämällä Aroman valmistusosaamisen Fazerin brändeihin ja kaupalliseen 
osaamiseen voimme kehittää laajemman ja kuluttajille entistä houkuttelevamman 
tarjooman sekä irtomakeisissa että pakatuissa makeistuotteissa”, sanoo Tom 
Lindblad, Fazer Makeisten Candy-liiketoimintayksikön johtaja.  
 
Fazer jatkaa kansainvälistä kasvuaan ja hakee aktiivisesti laajentumista paitsi 
orgaanisesti myös kohdennettujen yritysostojen kautta sekä tutkii erilaisia keinoja, 
jotka vahvistavat sen asemaa niin nykyisillä kuin uusillakin markkinoilla. 
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Yrityskaupan toteutuminen edellyttää tavanomaisia kaupan täytäntöönpanon ehtoja, 
kuten Ruotsin kilpailuviranomaisen ja Ruotsin strategisten tuotteiden 
tarkastusviranomaisen hyväksyntää. 
 
Konfektyrfabriken Aroma AB  
 

• Aroma on merkittävä ruotsalainen makeisvalmistaja ja erityisen vahva toimija 
irtomakeiskategoriassa. 

• Yhtiön liikevaihto oli vuonna 2025 noin 451 miljoonaa Ruotsin kruunua. 

• Aroma on perustettu vuonna 1921 Tukholmassa, ja sen perustajia ovat Gottfrid 
Eklund ja Max Forslund. 

• Yhtiöllä on yhteensä kolme tehdasta Tukholmassa, Eskilstunassa ja 
Bengtsforsissa, ja sen pääkonttori sijaitsee Tukholmassa. 

• Aroma työllistää noin 100 henkilöä ja on yksityisomistuksessa.  

• Yhtiön valikoimaan kuuluu klassisia ruotsalaisia makeisia, kuten Geléhallon, 
Hallonbåtar eli Vadelmaveneet, Gröna Grodor, Röda Hjärtan, Jordnötsrutan ja 
Gräddkola. 
 

 
Lisätietoja: 
 
Tom Lindblad 
Liiketoimintajohtaja, Fazer Makeiset, Candy-liiketoimintayksikkö 
puh. +358 400 452 226 
tom.lindblad@fazer.com  
 
Suomi: 
Liisa Eerola 
Viestintäjohtaja, Fazer Makeiset 
puh. +358 44 710 8860 
liisa.eerola@fazer.com 
 
Fazerin mediapuhelin Suomessa palvelee ma–pe klo 8–16, puh. +358 40 668 2998, 
media@fazer.com  
 
Ruotsi: 
Karin Senning-Planstedt 
Viestintäjohtaja, Fazer Scandinavia 
puh. +46 73 079 58 64 
karin.senning@fazer.com  
 
Fazerin mediapalvelu Ruotsissa: press@fazer.com  
 
 
Fazer-konserni 
 
Ruokaelämyksiin keskittyvänä yrityksenä Fazer mahdollistaa jokaiselle päivän parhaista hetkistä 
nauttimisen. Missiomme, Ruokaa, jolla on merkitys, rakentuu vankalle, yli130-vuotiaalle perinnöllemme, 
kuluttajalähtöisyydelle ja innovaatioille kehittäessämme tulevaisuuden vastuullisia ruokaratkaisuja. Lähes 
5 000 omistautuneen ammattilaisemme voimin keskitymme kuluttajatuotteisiin ja suoraan 
kuluttajaliiketoimintaamme Pohjois-Euroopassa, minkä lisäksi tuotteitamme viedään yli 40 maahan. Fazer 
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noudattaa liiketoiminnassaan eettisiä ohjeita, jotka pohjautuvat konsernin arvoihin ja YK:n Global 
Compact -aloitteen periaatteisiin. Fazer-konsernin liikevaihto vuonna 2025 oli 1,2 miljardia euroa.  
 
Northern Magic. Made Real. 


